

ul. Centralna 7, 63-012 Dominowo

/ odpowiedzi na publiczne ogłoszenie o zamówieniu, my niżej podpisani przestrzegając postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz działając w imieniu i na

WYKONAWCA:	FBSerwis S.A.		
adres:	ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa		
Tel.	+48 22 623 63 80	Fax.
REGON	146097236	NIP	5272676062
e-mail	przetargi@fbserwis.pl		

Zobowiązania wykonawcy:

kładając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w przetargu nieograniczonego „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Dominowo**” oświadczam, że oferujemy wykonanie kompletnego przedmiotu zamówienia zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia za łączną cenę:

A	Cenna brutto za odbiór, transport i zagospodarowanie 1 Mg poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych	Szacowana ilość poszczególnych rodzajów odpadów przewidzianych do odbioru, transportu i zagospodarowania o okresie od 01.01.2020 do 31.12.2020 r.	Wartość brutto (iloczność)
niesegregowanych(zmieszanych) odpadów komunalnych	1 401,34	B 630	882,8

SPECJALISTA DS.

- 01 -

Aleksandra

papiery	1 400,00	22	30 800,00
szkła bezbarwnego i kolorowego	1 100,00	22	24 200,00
bioodpadów	1 500,00	33	49 500,00
Metali, tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych	1 400,00	52	72 800,00
zużytego sprzętu elektronicznego i elektrycznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, chemikali, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, odpadów tekstylnych i odzieży	2 300,00	40	92 000,00

łączna cena brutto 1.152.144,20

łączna cena netto za odbiór, transport i zagospodarowanie o za poszczególne rodzaje odpadów:

..... 1.066.800,19

słownie: jeden milion siedemdziesiąt sześć tysięcy
osiemset złotych i 10/100

Stawka pod. VAT 8 %

łączna cena brutto za odbiór, transport i zagospodarowanie poszczególne rodzaje odpadów:

..... 1.152.144,20

słownie: jeden milion sto pięćdziesiąt dwa tysiące
sto czterdzieści cztery złotych i 20/100

Termin realizacji zamówienia: do 31 grudnia 2020 roku.

SPECJALISTA DS. OFERTOWANIA


Aleksandra Szuster